

Číslo prodejní jednotky:	7761
Číslo aukce:	7213

Typ smlouvy:	Kupní smlouva PDNP j.c. v6.1
Poplatek hrazený kupujícím:	4 500 Kč

Územní příslušnost:

Kraj:	Moravskoslezský	Okres:	Bruntál	Obec:	Horní Město
Katastrální území:	Horní Město		GPS OM:	OM 7761: 49.91827 N 17.17206 E (49°55'5", 17°10'19")	

Sdělení zájemcům:

Místo, datum a čas prohlídky PJ:	Dle domluvy s odpovědným pracovníkem.	Poznámka:	Metoda stanovení zásoby - odhad prodávající.
Původ měření:	Neměřeno	Metoda prodeje:	Prodej za jednotkovou cenu

Těžební prvky:

Porostní skupina, těž. prvek	Druh těžby	Věk	Počet stromů *	Hrubí b.k. (m3) **	Průměrná hmotnost hrubí b.k. (m3)	Výřezy dle DP (m3) **	Průměrná hmotnost výřezů dle DP	Počet neklasifikovaných stromů	Plocha těž. prvku (ha)	Střední tloušťka (cm)	Střední výška (m)
306A4	Předmýtní úmyslná a nahodilá	34	450	164,53	0,37	150,00	0,33	0	4,30	18,00	18,00
Prodejní jednotka celkem			450	164,53	0,37	150,00	0,33	0	4,30	18,00	18,00

Porostní skupina, těž. prvek	Přibližovací vzdálenost (m)	Terén	Skládka dříví
306A4	200	Svažité, kamenitý / místy balvany.	Kapacita cca 150 m3.

Porostní skupina, těž. prvek	Metoda stanovení zásoby	Značení těžebního prvku
306A4	Odhad	Bez cejchování / štítkování.

Údaje o dřevinách

Dřevina	Střední tloušťka (cm)	Střední výška (m)	Počet stromů *	Hrubí b.k. (m3) **	Průměrná hmotnost hrubí b.k. (m3)	Zastoupení hrubí v %	Výřezy dle DP (m3) **	Průměrná hmotnost výřezů dle DP
SM	18,00	18,00	435	159,17	0,37	96,74	145,00	0,33
KL	18,00	18,00	15	5,36	0,36	3,26	5,00	0,33
Celkem	18,00	18,00	450	164,53	0,37	100,00	150,00	0,33

Závazná ustanovení, podmínky těžby

Nejzazší termín propuštění z těžby:	30.09.2022
Platební podmínky:	20% kupní ceny do 20 dnů ode dne soutěže, zbylých 80% kupní ceny před zahájením těžby. 100% kupní ceny musí být zaplacen před zahájením těžby.
Odpovědný pracovník, kontakt:	Petr Sekanina, tel.+420 602 755 633
Požadovaná technologie výroby:	Dle volby kupujícího. Nepoškodit LDS a okolní pozemky a porosty. Příjezdová cesta a skládky jsou umístěny na pozemcích třetí osoby. Využití cizích pozemků si zajišťuje kupující. Příjem a kontrola dříví na OM, kupující vyhotoví výstup (číselník) po porostech ve struktuře dřevina, množství, hmotnost. Možnost odvozu dříví až po akceptaci číselníků (změření, kontrole dříví na OM, ...) a vystavení Povolení k odvozu dříví a vjezdu do lesa prodávajícím. Při neoprávněném odvozu dříví uhradí kupující prodávajícímu pokutu 3500 Kč/m3.
Způsob likvidace těžebního odpadu:	Bez likvidace klestu.
Další závazná ustanovení:	Garantovanou veličinou je celková plocha místa těžby 4,30 ha v JPRL 306A4 v k.ú. Horní Město. Celkový počet stromů a předpokládaný objem výřezů dle DP a hrubí je pouze orientační. Předpokládaný objem byl stanoven odhadem prodávajícího. Jedná se o předmýtní úmyslnou a nahodilou těžbu, včetně rozčlenění porostu. Vyznačení prodejní jednotky - stromy určené k těžbě jsou vyznačeny červeným a oranžovým lesnickým sprejem tečkou aspoň ze dvou stran. Bez cejchování / štítkování. Další přílohy: PJ 7761_mapa ortofoto 306A4, PJ 7761_porostní mapa 306A4.

* Počet stromů není garantovaná veličina

** Předpokládaný objem, není garantovaná veličina.

Přibližovací vzdálenost (m) - vzdálenost OM a hranice těžebního prvku

Dne: _____

Prodávající

Kupující